

Malerhuset Steen Nielsen af 1938 A/S

CVR-nr. 12 64 48 33

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2012.

Klaus Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerhuset Steen Nielsen af 1938 A/S Immerkær 50 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 12 64 48 33
	Stiftet: 22. december 1988
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Jørgen Stryn Rasmussen
Direktion	Kim Martin Juliussen
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører bygningsmalerarbejder m.m. fortrinsvis på Sjælland.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsregnskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.023, der i al væsentlighed vedrører uudnyttede skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er værdiansat med udgangspunkt i ledelsens forventninger til koncernens indtjening de kommende år. Det er herefter ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er rimelig og forsvarlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 14.575 t.kr. mod 18.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.911 t.kr. mod -1.775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets negative resultat fået tilført tilskud fra moderselskabet. Tilskuddet er indarbejdet i årsrapporten og forventes tilført på moderselskabets generalforsamling.

Bestyrelsen forventer det kommende år en positiv udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Nettoomsætning	14.574.683	18.426.879
Produktionsomkostninger	<u>-12.044.485</u>	<u>-15.712.733</u>
Bruttoresultat	2.530.198	2.714.146
Distributionsomkostninger	-568.468	-14.845
Administrationsomkostninger	-4.081.697	-5.454.991
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>122.500</u>
Resultat før finansielle poster	-2.119.967	-2.633.190
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-836	61.820
Andre finansielle indtægter	0	3.531
Andre finansielle omkostninger	<u>-122.073</u>	<u>-213.690</u>
Finansiering netto	<u>-122.909</u>	<u>-148.339</u>
Resultat før skat	-2.242.876	-2.781.529
1 Skat af årets resultat	<u>331.771</u>	<u>1.006.133</u>
Årets resultat	-1.911.105	-1.775.396
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.911.105</u>	<u>-1.775.396</u>
Disponeret i alt	-1.911.105	-1.775.396

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	640.693	973.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>640.693</u>	<u>973.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	774.861	775.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.861</u>	<u>775.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.554</u>	<u>1.749.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.996.537	4.718.248
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	650.086	816.226
Udskudt skatteaktiv	1.022.813	798.092
Tilgodehavende selskabsskat	107.050	389.300
Andre tilgodehavender	<u>35.682</u>	<u>34.669</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.812.168</u>	<u>6.756.535</u>
Likvide beholdninger	<u>27.915</u>	<u>180.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.840.083</u>	<u>6.936.945</u>
Aktiver i alt	<u>5.255.637</u>	<u>8.686.615</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
6 Overført resultat	177.452	188.557
Egenkapital i alt	1.377.452	1.388.557
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.375	386.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.223.661	4.106.276
Anden gæld	1.531.149	2.805.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.878.185	7.298.058
Gældsforpligtelser i alt	3.878.185	7.298.058
Passiver i alt	5.255.637	8.686.615
7 Medarbejderforhold		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-107.050	-122.750
Årets regulering af udskudt skat	-224.721	-616.833
Anvendt i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-266.550</u>
	<u>-331.771</u>	<u>-1.006.133</u>

Det indregnede udskudte skatteaktiv på t.kr. 1.023 vedrører i al væsentlighed uudnyttede skattemæssige underskud. På baggrund af ledelsens forventninger til indtjeningen de kommende år, er det ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv er rimelig og forsvarlig. Selskabet sambeskattes med andre selskaber. Resultat af sambeskatningen er indarbejdet i regnskabet.

2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2011	28.000	2.173.833
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.145.833</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2011	-28.000	-530.000
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>502.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2012	<u>-28.000</u>	<u>-28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2011	2.830.583	2.830.583
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-713.664</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>2.116.919</u>	<u>2.830.583</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2011	-1.856.610	-1.540.474
Årets af-/nedskrivninger	-122.500	-316.136
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>502.884</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2012	<u>-1.476.226</u>	<u>-1.856.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>640.693</u>	<u>973.973</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>650.086</u>	<u>816.226</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>650.086</u>	<u>816.226</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	<u>650.086</u>	<u>816.226</u>
	<u>650.086</u>	<u>816.226</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2011	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	188.557	183.953
Årets overførte overskud eller underskud	-1.911.105	-1.775.396
Modtaget tilskud fra moderselskab	<u>1.900.000</u>	<u>1.780.000</u>
	<u>177.452</u>	<u>188.557</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.446.070	10.900.043
Andre omkostninger til social sikring	633.710	679.530
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>328.479</u>	<u>325.160</u>
	<u>9.408.259</u>	<u>11.904.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>30</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelse for udført arbejde.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
V. S. Larsen Holding A/S, Gladsaxe Møllevej 67-69, Gladsaxe		